2022 年 11 月 30 日

お客様各位

フードセンタートミヤ

価格改定等のお知らせ

いつもフードセンタートミヤのお弁当をご利用いただきありがとうございます。

フードセンタートミヤでは、創業以来 67 年、働く皆様の健康を願ってお弁当をお届け

してまいりました。

様々な食材の費用が日々高騰し、光熱費、人件費など上昇する中、なんとか価格を維持

したいと検討してまいりましたが、前回 2021 年 7 月の値上げ幅を大きく上回る原価の

高騰により、このままでは現在のようなお弁当をお届けすることが難しく、やむを得ず

再度の価格改定の判断をさせていただくこととなりました。

お客様には物価高騰の中、大変心苦しい限りですが、フードセンタートミヤでは、今後

もよりよいお弁当づくりとサービスの充実に尽力してまいりますので、なにとぞご理解

賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１．価格改定等の内容（税込）

メニュー 改定前 改定後

和ランチ 550 円 600 円

洋ランチ 550 円 600 円

W ランチ 700 円 800 円

ヘルシーランチ 700 円 750 円

幕の内弁当 850 円 900 円

※ ご注文は、従来、前日午前中までにご連絡頂いておりましたが、1 時間延長し、

前日 13 時までに変更いたします。配達料は前日 13 時までの注文分について、

従来通り無料とさせて頂きます。

２．価格改定時期

2023 年 1 月 5 日より

以上